
Impression du 17/12/2022 à 20:10:40

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T2 Groupe 2

15 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 7614685 BROCHE Kevin GCTT 1 105 11Moins de 50 ans

2 763460 GETZ Philippe ATT HAVRE 1 146 11Moins de 70 ans

3 7610519 GUERARD Yannick ES ARQUES 974 9Moins de 60 ans

4 765581 CARBONNIER Vincent FJ LA REMUEE TT 1 137 11Moins de 50 ans

5 7642292 BEURIOT Guillaume CP QUEVILLAIS 1 003 10Moins de 50 ans

6 7637266 HENNEQUIN Yohan ES ARQUES 952 9Moins de 50 ans

7 7619148 OUF Francois ATT HAVRE 1 100 11Moins de 70 ans

8 4915955 DENTE Eric CP YVETOT 1 112 11Moins de 70 ans

9 764251 DELABYE Vincent FJ FAUVILLE 1 046 10Moins de 70 ans

10 765186 COLBOC Bruno RACING CLUB POR 1 006 10Moins de 60 ans

11 7638040 DESFORGES Herve ENT ST PIERRE 894 8Moins de 60 ans

12 7635011 GOSSELIN Olivier CS AUFFAY 913 9Moins de 60 ans

13 7628941 LEGAY Xavier E BOOS MTT 884 8Moins de 60 ans

14 767085 HEUZE Jean Philippe FR ANQUETIERVIL 937 9Moins de 60 ans

999 7623028 GONTIER Pascal SPO ROUEN 1 137 11Moins de 70 ans
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Impression du 17/12/2022 à 19:58:24

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T2 Groupe 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T2 Groupe 2 / Poule 1

1. GETZ Philippe 21 763460 1 146 09760414 ATT HAVRE -7011

2. GONTIER Pascal 26 7623028 1 137 09760004 SPO ROUEN -7011

3. DENTE Eric 27 4915955 1 112 09760014 CP YVETOT -7011

4. HENNEQUIN Yohan 32 7637266 952 09760127 ES ARQUES -509

5. DESFORGES Herve 33 7638040 894 09760168 ENT ST PIERRE -608

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5  GONTIER Pascal DESFORGES Herve 0 2

3/4 DENTE Eric HENNEQUIN Yohan 8 -9 -6 3 4 2 1

1/5 GETZ Philippe DESFORGES Herve -6 7 8 -11 7 2 1

2/3  GONTIER Pascal DENTE Eric 0 2

1/4 GETZ Philippe HENNEQUIN Yohan 5 6 -10 -18 -8 1 2

3/5 DENTE Eric DESFORGES Herve 5 9 2 2 1

1/3 GETZ Philippe DENTE Eric 5 9 5 2 1

2/4  GONTIER Pascal HENNEQUIN Yohan 0 2

1/2 GETZ Philippe GONTIER Pascal  2 0

4/5 HENNEQUIN Yohan DESFORGES Herve 13 -9 8 -6 12 2 1

Total des points : 7 0 7 7 5

Joueur Rang Forfait

GETZ Philippe 1

HENNEQUIN Yohan 2

DENTE Eric 3

DESFORGES Herve 4

GONTIER Pascal 5
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Impression du 17/12/2022 à 19:58:24

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T2 Groupe 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T2 Groupe 2 / Poule 2

1. OUF Francois 22 7619148 1 100 09760414 ATT HAVRE -7011

2. CARBONNIER Vincent 25 765581 1 137 09760270 FJ LA REMUEE TT -5011

3. BROCHE Kevin 28 7614685 1 105 09760218 GCTT -5011

4. COLBOC Bruno 31 765186 1 006 09760382 RACING CLUB POR -6010

5. LEGAY Xavier 34 7628941 884 09760319 E BOOS MTT -608

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 CARBONNIER VincentLEGAY Xavier -9 -9 10 5 -9 1 2

3/4 BROCHE Kevin COLBOC Bruno 6 -9 -12 3 -6 1 2

1/5 OUF Francois LEGAY Xavier -9 -6 6 3 8 2 1

2/3 CARBONNIER VincentBROCHE Kevin -8 -9 5 -4 1 2

1/4 OUF Francois COLBOC Bruno 5 6 11 2 1

3/5 BROCHE Kevin LEGAY Xavier 10 6 6 2 1

1/3 OUF Francois BROCHE Kevin -9 -9 -5 1 2

2/4 CARBONNIER VincentCOLBOC Bruno 8 8 -10 3 2 1

1/2 OUF Francois CARBONNIER Vincen -10 -9 -5 1 2

4/5 COLBOC Bruno LEGAY Xavier 7 15 -14 9 2 1

Total des points : 6 6 7 6 5

Joueur Rang Forfait

BROCHE Kevin 1

CARBONNIER Vincent 2

OUF Francois 3

COLBOC Bruno 4

LEGAY Xavier 5
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Impression du 17/12/2022 à 19:58:23

FED_Championnat de France Vetera

D76_Veterans T2 Groupe 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / D76_Veterans T2 Groupe 2 / Poule 3

1. DELABYE Vincent 23 764251 1 046 09760342 FJ FAUVILLE -7010

2. BEURIOT Guillaume 24 7642292 1 003 09760018 CP QUEVILLAIS -5010

3. GUERARD Yannick 29 7610519 974 09760127 ES ARQUES -609

4. HEUZE Jean Philippe 30 767085 937 09760272 FR ANQUETIERVIL -609

5. GOSSELIN Olivier 35 7635011 913 09760025 CS AUFFAY -609

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 BEURIOT Guillaume GOSSELIN Olivier 9 7 8 2 1

3/4 GUERARD Yannick HEUZE Jean Philippe -8 6 4 10 2 1

1/5 DELABYE Vincent GOSSELIN Olivier 4 -8 15 9 2 1

2/3 BEURIOT Guillaume GUERARD Yannick -10 5 3 -6 -10 1 2

1/4 DELABYE Vincent HEUZE Jean Philippe 10 -6 5 5 2 1

3/5 GUERARD Yannick GOSSELIN Olivier 5 5 5 2 1

1/3 DELABYE Vincent GUERARD Yannick -6 -5 -7 1 2

2/4 BEURIOT Guillaume HEUZE Jean Philippe -7 4 -3 7 3 2 1

1/2 DELABYE Vincent BEURIOT Guillaume 7 -3 -7 -5 1 2

4/5 HEUZE Jean Philippe GOSSELIN Olivier -10 -8 6 -2 1 2

Total des points : 6 7 8 4 5

Joueur Rang Forfait

GUERARD Yannick 1

BEURIOT Guillaume 2

DELABYE Vincent 3

GOSSELIN Olivier 4

HEUZE Jean Philippe 5
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Impression du 17/12/2022 à 20:03:50

FED_Championnat de France Vetera

ClassementGroupe2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / ClassementGroupe2 / Poule 1

1. GETZ Philippe 21 763460 1 146 09760414 ATT HAVRE -7011

2. BROCHE Kevin 28 7614685 1 105 09760218 GCTT -5011

3. GUERARD Yannick 29 7610519 974 09760127 ES ARQUES -609

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GETZ Philippe GUERARD Yannick 5 10 9 2 1

2/3 BROCHE Kevin GUERARD Yannick 6 -3 6 10 2 1

1/2 GETZ Philippe BROCHE Kevin -6 -6 -8 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

BROCHE Kevin 1

GETZ Philippe 2

GUERARD Yannick 3
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Impression du 17/12/2022 à 20:03:50

FED_Championnat de France Vetera

ClassementGroupe2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / ClassementGroupe2 / Poule 2

1. HENNEQUIN Yohan 32 7637266 952 09760127 ES ARQUES -509

2. CARBONNIER Vincent 25 765581 1 137 09760270 FJ LA REMUEE TT -5011

3. BEURIOT Guillaume 24 7642292 1 003 09760018 CP QUEVILLAIS -5010

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HENNEQUIN Yohan BEURIOT Guillaume -8 -11 -6 1 2

2/3 CARBONNIER VincentBEURIOT Guillaume -9 12 -9 9 9 2 1

1/2 HENNEQUIN Yohan CARBONNIER Vincen 11 -8 -3 -10 1 2

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

CARBONNIER Vincent 1

BEURIOT Guillaume 2

HENNEQUIN Yohan 3
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Impression du 17/12/2022 à 20:03:50

FED_Championnat de France Vetera

ClassementGroupe2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / ClassementGroupe2 / Poule 3

1. DENTE Eric 27 4915955 1 112 09760014 CP YVETOT -7011

2. OUF Francois 22 7619148 1 100 09760414 ATT HAVRE -7011

3. DELABYE Vincent 23 764251 1 046 09760342 FJ FAUVILLE -7010

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DENTE Eric DELABYE Vincent -9 7 5 8 2 1

2/3 OUF Francois DELABYE Vincent 10 -7 4 11 2 1

1/2 DENTE Eric OUF Francois -9 -6 -6 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

OUF Francois 1

DENTE Eric 2

DELABYE Vincent 3
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Impression du 17/12/2022 à 20:03:49

FED_Championnat de France Vetera

ClassementGroupe2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / ClassementGroupe2 / Poule 4

1. DESFORGES Herve 33 7638040 894 09760168 ENT ST PIERRE -608

2. COLBOC Bruno 31 765186 1 006 09760382 RACING CLUB POR -6010

3. GOSSELIN Olivier 35 7635011 913 09760025 CS AUFFAY -609

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DESFORGES Herve GOSSELIN Olivier  2 0

2/3 COLBOC Bruno GOSSELIN Olivier  2 0

1/2 DESFORGES Herve COLBOC Bruno -9 -10 -10 1 2

Total des points : 3 4 0

Joueur Rang Forfait

COLBOC Bruno 1

DESFORGES Herve 2

GOSSELIN Olivier 3
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Impression du 17/12/2022 à 20:03:49

FED_Championnat de France Vetera

ClassementGroupe2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / ClassementGroupe2 / Poule 5

1. LEGAY Xavier 34 7628941 884 09760319 E BOOS MTT -608

2. HEUZE Jean Philippe 30 767085 937 09760272 FR ANQUETIERVIL -609

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

1/3 LEGAY Xavier Absent 2

2/3 HEUZE Jean Philippe Absent 2

1/2 LEGAY Xavier HEUZE Jean Philippe 12 9 -10 10 2 1

Total des points : 4 3

Joueur Rang Forfait

LEGAY Xavier 1

HEUZE Jean Philippe 2
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